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Sok z buraka 1L - AlterMedica

Nasza cena 18,95 zł

Cena poprzednia 25,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440724

Kod EAN 5907530440724

Producent AlterMedica

Opis produktu
AlterMedica - Sok z buraka 1L

 

Sok z buraka Altermedica 1000 ml, to produkt, który dzięki zawartości aż 120 mg witaminy C w jednej porcji (50 ml), w pełni
pokrywa jej zalecane dzienne spożycie. Sok z buraków Altermedica spożywany 2 razy dziennie przed posiłkiem, umożliwia
prawidłową pracę układu odpornościowego oraz układu nerwowego. Oprócz tego zawarte w nim przeciwutleniacze chronią
organizm przed niebezpiecznymi dla niego wolnymi rodnikami, które mogą być powodem raka, miażdżycy i przyspieszonych
procesów starzenia się. Można więc powiedzieć, że przedłuża on żywotność, pozwalając cieszyć się dobrym zdrowiem przez
długie lata.

Sok Altermedica produkowany jest z zagęszczonego soku z buraków i co najważniejsze, nie zawiera konserwantów. Dlatego
spożywając go można mieć pewność, że będzie on bezpieczny dla organizmu i doskonale wpłynie na funkcjonowanie
organizmu, bez skutków ubocznych, szczególnie jeśli połączy się go ze zrównoważoną dietą i odpowiednią aktywnością
fizyczną.
 

  Zawartość dziennej porcji (50 ml):
50 ml soku z buraków odtworzony z zagęszczonego soku
120 mg witaminy C (150 % ZDS*)
* zalecane dzienne spożycie

Składniki: sok z buraków odtworzony z zagęszczonego soku, kwas L-askorbinowy - źródło witaminy C.

Zalecane spożycie: 25 ml dwa razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 25?C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Ze względu na zawartość naturalnych
składników – kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to żadnego wpływu na jakość i działanie
produktu. Produkt pasteryzowany. Bez konserwantów. Osad pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.
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